[image: image1.png]

Муниципальное образование

сельское поселение Лемпино
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2016

                                                                            № 121
с. Лемпино
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лемпино

от 10.09.2015 №73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и  аннулированию адресов объектам
адресации на территории муниципального образования
сельское поселение Лемпино»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации сельского поселения Лемпино от 08.08.2011 №44 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Лемпино», на основании Устава сельского поселения Лемпино                     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 10.09.2015 №73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и  аннулированию адресов объектам адресации на территории муниципального образования  сельское поселение Лемпино» следующие изменения:
1) заголовок постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение  объекту адресации адреса, аннулирование его адреса»;
 2) пункт 1 постановления изложит в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса»;

3) заголовок приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение  объекту адресации адреса, аннулирование его адреса»;

4) пункт 1.1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Предмет регулирования административного  регламента
Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение  объекту адресации адреса, аннулирование его адреса» (далее – Административный регламент, муниципальная услуга) устанавливает сроки и последовательность административных процедур и административных действий Администрации сельское поселение Лемпино (далее – Администрация), а также порядок его взаимодействия с заявителями при предоставлении муниципальной услуги.»;

5) пункт 2.1 статьи 2 и изложить в следующей редакции:

«2.1. Наименование муниципальной услуги «Присвоение  объекту адресации адреса, аннулирование его адреса».».
2.
Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене «Лемпинский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

И.о. главы сельского поселения                                                                А.А. Евская